
 

 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 

RADY GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski”, nadawany jako wyraz uznania osobom, które 

całokształtem swojej działalności przyczyniły się do gospodarczego, oświatowego, kulturalnego lub 

społecznego rozwoju oraz promocji Gminy Piaski, a poprzez swoje osiągnięcia zasługują na szczególne 

uznanie. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski" może być nadany: 

1) osobom fizycznym, zarówno obywatelom polskim, jak i cudzoziemcom, 

2) osobom prawnym, w szczególności stowarzyszeniom, organizacjom społecznym i zawodowym, 

fundacjom, kościołom i związkom wyznaniowym oraz podmiotom gospodarczym, 

3) jednostkom organizacyjnym niemającym osobowości prawnej. 

3. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski” nadaje Rada Gminy Piaski w formie uchwały. 

§ 2. Powołuję się Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Piaski, 

2) Wójt Gminy Piaski, 

3) Sekretarz Gminy Piaski, 

4) Przewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy Piaski. 

§ 3. Do kompetencji Komisji należy: 

1) Przyjmowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski" 

2) Analiza wniosków o nadanie tytułu i przedstawienie kandydata Radzie Gminy. 

§ 4. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu posiadają: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Piaski, 

2) Wójt Gminy Piaski, 

3) Komisje Stałe Rady Gminy Piaski, 

4) stali mieszkańcy Gminy Piaski w liczbie co najmniej 50 osób, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10526



5) organizacje  pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

2. Wnioski o nadanie wyróżnienia składa się do Urzędu Gminy Piaski. 

3. Obsługą administracyjną zajmuję się biuro obsługi Rady Gminy Piaski. 

§ 6. 1. Wręczenia Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski” dokonuje w imieniu Rady Gminy 

Piaski jej Przewodniczący oraz Wójt Gminy Piaski, podczas Sesji Rady Gminy lub na innej uroczystości 

gminnej. 

2. Wzór Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piaski” stanowi załącznik nr 2 do  uchwały. 

§ 7. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piaski" można otrzymać tylko jeden raz. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Porzucek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Piaski 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10526



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Piaski 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10526


		2024-12-13T11:01:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




